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KOMISJA

DECYZJA KOMISJI

z dnia 4 wrzes$nia 2006 r.

ustanawiajaca kod i standardowe zasady zapisu danych, z podstawowych badan statystycznych
obszaréw uprawy winoro$li, w formie do odczytu maszynowego

(notyfikowana jako dokument nr C(2006) 3881)

(Wersja skodyfikowana)
(2006/717WE)

KOMISJA WSPOLNOT EUROPEJSKICH,

uwzgledniajac Traktat ustanawiajgcy Wspdlnote Europejska,

uwzgledniajac rozporzadzenie Rady (EWG) nr 357/79 z dnia
5 lutego 1979 r. w sprawie badan statystycznych dotyczacych
obszaréw uprawy winorodli ('), w szczegélnosci jego art. 4
ust. 2 i 4 oraz art. 6 ust. 7,

a takze majgc na uwadze, co nastgpuje:

(1)  Decyzja Komisji 79/491/EWG z dnia 17 maja 1979 r.
ustanawiajgca kod i standardowe zasady zapisu danych,
z podstawowych badani statystycznych obszaréw uprawy
winoroéli, w formie do odczytu maszynowego (%) zostata
kilkakrotnie znaczaco zmieniona (*). W celu zapewnienia
jej jasnoSci i zrozumialo$ci nalezy ja zatem skodyfi-
kowac.

(2)  Rozporzadzenie (EWG) nr 35779 zobowigzuje panstwa
czlonkowskie do przekazywania Komisji informacji
zebranych w ramach podstawowych badan statystycz-
nych obszaréw uprawy winorosli w formie zestawu
tabel uporzadkowanych wedtug jednostek geograficznych
i okreslonych zgodnie z procedurg ustanowiong w art. 8
tego rozporzadzenia, to znaczy za pomoca decyzji
Komisji po uzyskaniu opinii Stalego Komitetu ds. Statys-
tyki Rolnej.

(3) Pafistwa czlonkowskie, ktére przetwarzaja wyniki badan
elektronicznie, powinny przekazywaé te wyniki w formie

() Dz.U. L 54 z 5.3.1979, str. 124. Rozporzadzenie Parlamentu Euro-
pejskiego i Rady ostatnio zmienione rozporzadzeniem (WE) nr
1882/2003 (Dz.U. L 284 z 31.10.2003, str. 1).

(3 Dz.U.L 129 z 28.5.1979, str. 9. Decyzja ostatnio zmieniona decyzja
1999/661/WE (Dz.U. L 261 z 7.10.1999, str. 42).

() Zob. zalacznik IV.

do odczytu maszynowego. Zasady tego zapisu danych sa
réwniez okre$lane zgodnie z procedurg ustanowiong
w art. 8 rozporzadzenia (EWG) nr 357/79.

4 Srodki przewidziane w niniejszej decyzji sa zgodne
z opinig Stalego Komitetu ds. Statystyki Rolnej,

PRZYJMUJE NINIEJSZA DECYZJE:

Artykut 1

Panistwa czlonkowskie, ktore elektronicznie przetwarzaja wyniki
badari przy zapisie danych okreslonych w art. 2 rozporzadzenia
(EWG) nr 357(79, stosuja tasme¢ magnetyczng jako forme do
odczytu maszynowego.

Artykut 2

Kody i zasady standardowe zapisu na ta$mie magnetycznej
danych okreSlonych w art. 2 rozporzadzenia (EWG) nr
357[79 odpowiadaja opisowi w zalgcznikach I-III niniejszej
decyzji.

Artykut 3
Decyzja 79[/491/EWG traci moc.

Odeslania do uchylonej decyzji nalezy odczytywaé jako
odestania do niniejszej decyzji, zgodnie z tabelg korelacji
w zalgczniku V.
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Artykut 4

Niniejsza decyzja skierowana jest do panstw cztonkowskich.

Sporzadzono w Brukseli, dnia 4 wrze$nia 2006 r.

W imieniu Komisji
José Manuel BARROSO
Przewodniczgcy



25.10.2006 Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej L 294/61

ZALACZNIK 1

SPECYFIKACJA TASM MAGNETYCZNYCH W CELU DOSTARCZENIA DO EUROSTATU DANYCH
POCHODZACYCH Z PODSTAWOWYCH BADAN STATYSTYCZNYCH OBSZAROW UPRAWY WINOROSLI

(rozporzadzenie (EWG) nr 357/79)

PRZEPISY OGOLNE

I. Informacje zapisane zgodnie z danymi szczegélowymi okreslonymi w art. 2 rozporzadzenia (EWG) nr 357/79 majq
by¢ dostarczone do Eurostatu przez te pafistwa czlonkowskie, ktére elektronicznie przetwarzajg swoje dane z badan
w nastepujgcej formie:

1. Informacje odnoszg si¢ do ogdlnych danych o gospodarstwach, jesli badanie jest wyczerpujace (lub ogélnych
danych o gospodarstwach opartych na losowo dobranych prébkach), a nie do poszczegdlnych gospodarstw.

2. Informacje dostarcza si¢ na ta$mie magnetycznej dziewigciosciezkowej/1 600 BPI (630 bajtéw/cm) opatrzonej
standardowa etykieta.

3. Informacje majg stala dtugo$¢ rekordu skladajaca si¢ z 308 pozycji i majg by¢ zapisane w EBCDIC.

4. Pierwsze dwa pola kazdego rekordu zawierajg informacje umozliwiajacg identyfikacje. Pierwsze pole (trzy pozycje)
oznacza jednostke geograficzng, ktorej kodyfikacja podana jest w przepisach szczegétowych oraz w zalaczniku IL

5. Pole drugie (dwie pozycje) okresla tabele w wykazie tabel przewidzianym w rozporzadzeniu (EWG) nr 357/79.
Kodyfikacja tych tabel podana jest w przepisach szczegétowych.

6. Tlos¢ i rozmiar pdl w kazdym rekordzie jest r6zna i zalezy od danej tabeli. Jesli nie wypelnia si¢ wszystkich 308
pozycji w przypadku niektérych tabel, dany rekord uzupelniany jest polami pustymi.

7. Informacje wprowadza si¢ z wyréwnaniem do prawego marginesu w kazdym polu.

8. Dane dotyczace powierzchni obszaréw podaje si¢ w arach do dwdch miejsc dziesigtnych z punktem wirtualnym.

9. Panstwa czlonkowskie maja wybér co do czynnika blokujacego oraz obowigzek poinformowania Eurostatu
o uzytym czynniku blokujacym.

10. Rekordy klasyfikuje si¢ zgodnie z jednostkami geograficznymi, tabelg oraz klasg wielko$ci lub odmiang, w podanej
kolejnosci.

11. Standardowe procedury administracyjne dotyczace przekazywania Eurostatowi plikéw na ta§mach magnetycznych
ustala wspdlnie Eurostat i panstwa czlonkowskie.

II. Na ponizszych stronach znajduja si¢ nastepujace dane dotyczace kazdej tabeli oraz réznych elementéw rekordu:

a) kody, ktorych nalezy uzy¢;

b) maksymalna ilo$¢ cyfr wymaganych w zwigzku z danym elementem;

¢) kolejna numeracja pozycji réznych elementéw.
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PRZEPISY SZCZEGOLOWE

Dwa pierwsze pola kazdego zapisu zawieraja nastgpujace informacje:

Kod

Liczba cyfr

Liczba bajtéw na ta$mie

1. Jednostka geograficzna
2. Tabele

1

2.1

2.2

23

2.4

2.5

2.6

3

5()

Patrz zalgcznik I

10
21
22
23
24
25
26
30
40
50

1-3
4-5

(") W przypadku powyzszych tabel uwaza si¢ za pozadane, aby Panstwa Czlonkowskie, ktére elektronicznie przetwarzaja dane ze swoich
podstawowych badan statystycznych, przesylaly informacje przewidziane w art. 6 ust. 2 rozporzadzenia (EWG) nr 357/79 Eurostatowi

na taSmach magnetycznych.

Ponizszy wykaz podaje specyfikacje rekordow dla kazdej tabeli:

Kod Liczba cyfr Liczba bajtéw na ta$mie

Tabela 1
1.1. Klasy wielkosci obszaréw uprawy winorosli (w ha) 2 6-7

<010 01

0-10 < 0-20 02

0-20 < 0-30 03

0-30 < 0-50 04

0-50<1 05

1<2 06

2<3 07

3<5 08

5<10 (b) 11

10 < 20 (a)(b) 12

20 < 30 (a)(b) 13

> 30 (2)(b) 14

>10 21

25 31

Wszystkie klasy 41

(@) W przypadku jednostek geograficznych uzycie jednej klasy wielkosci ,> 10 ha” jest nieobowigzkowe dla Francji

i Wtoch.

(b) W przypadku jednostek geograficznych uzycie jednej klasy wielkosci ,,> 5 ha” jest nieobowigzkowe dla Niemiec, Grecji

i Luksemburga.
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Kod

Liczba cyfr

Liczba bajtéw na ta$mie

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

Ogdtem
Gospodarstwa
Powierzchnia uzytkéw rolnych (w ha)

Obszar uprawowy (w ha)

Odmiana winorosli
Ogétem
Gospodarstwa
Powierzchnia uzytkéw rolnych (w ha)

Obszar uprawowy (w ha)

Wina gatunkowe produkowane w okreslonych
regionach

Gospodarstwa
Powierzchnia uzytkéw rolnych (w ha)

Obszar uprawowy

Inne wina
Ogolem
Gospodarstwa
Powierzchnia uzytkéw rolnych (w ha)

Obszar uprawowy (w ha)

Z czego na napoje alkoholowe
Gospodarstwa
Powierzchnia uzytkéw rolnych (w ha)

Obszar uprawowy (w ha)

Winogrona deserowe
Gospodarstwa
Powierzchnia uzytkéw rolnych (w ha)

Obszar uprawowy (w ha)

Zasadzone podktadki do szczepienia
Gospodarstwa
Powierzchnia uzytkéw rolnych (w ha)

Obszar uprawowy (w ha)

Obszary upraw matecznikowych
Szkotki
Gospodarstwa
Powierzchnia uzytkéw rolnych (w ha)

Obszar uprawowy (w ha)

Winoro§le rodzicielskie
Gospodarstwa
Powierzchnia uzytkéw rolnych (w ha)

Obszar uprawowy (w ha)

Winogrona przeznaczone na suszenie
Gospodarstwa
Powierzchnia uzytkéw rolnych (w ha)

Obszar uprawowy (w ha)

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

8-14
15-24
25-33

34-40
41-50
51-59

60-66
67-76
77-85

86-92
93-102
103-111

112-118
119-128
129-137

138-144
145-154
155-163

164-170
171-180
181-189

190-196
197-206
207-215

216-222
223-232
233-241

242-248
249-258
259-267
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Kod Liczba cyfr Liczba bajtéw na ta$mie
Tabela 2 (tabele 2.1—2.6)
2.1. Klasa wielkosci obszaru upraw winorosli (w ha) Patrz tabela 1 2 6-7
2.2. Suma
Gospodarstwa 7 8-14
Powierzchnia uzytkéw rolnych (w ha) 10 15-24
Obszar uprawowy (w ha) 9 25-33
>0<10
Gospodarstwa 7 34-40
Powierzchnia uzytkéw rolnych (w ha) 10 41-50
Obszar uprawowy (w ha) 9 51-59
10 <25
Gospodarstwa 7 60-66
Powierzchnia uzytkéw rolnych (w ha) 10 67-76
Obszar uprawowy (w ha) 9 77-85
25<50
Gospodarstwa 7 86-92
Powierzchnia uzytkéw rolnych (w ha) 10 93-102
Obszar uprawowy (w ha) 9 103-111
50<75
Gospodarstwa 7 112-118
Powierzchnia uzytkéw rolnych (w ha) 10 119-128
Obszar uprawowy (w ha) 9 129-137
75<90
Gospodarstwa 7 138-144
Powierzchnia uzytkéw rolnych (w ha) 10 145-154
Obszar uprawowy (w ha) 9 155-163
290
Gospodarstwa 7 164-170
Powierzchnia uzytkéw rolnych (w ha) 10 171-180
Obszar uprawowy (w ha) 9 181-189
Tabela 3
3.1. Klasy wielkosci obszaréw upraw winorosli Patrz tabela 1 2 6-7
3.2. Lgcznie
Gospodarstwa 7 8-14
Ogétem (w ha) 9 15-23
Gatunkowe wina produkowane w okreslonych 9 24-32
regionach (w ha)
0
Gospodarstwa 7 33-39
Ogdtem (w ha) 9 40-48
Gatunkowe wina produkowane 9 49-57
w okreslonych regionach (w ha) (wartosé
musi wynosi¢ 0)
>0<10
Gospodarstwa 7 58-64
Ogdétem (w ha) 9 65-73
Gatunkowe wina produkowane 9 74-82

w okreslonych regionach (w ha)
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Kod

Liczba cyfr

Liczba bajtéw na ta$mie

10<25
Gospodarstwa
Ogétem (w ha)
Gatunkowe wina produkowane
w okreslonych regionach (w ha)

25 <50
Gospodarstwa
Ogétem (w ha)
Gatunkowe wina produkowane
w okrelonych regionach (w ha)

50<75
Gospodarstwa
Ogétem (w ha)
Gatunkowe wina produkowane
w okreslonych regionach (w ha)

75<90
Gospodarstwa
Ogédlem (w ha)
Gatunkowe wina produkowane
w okreslonych regionach (w ha)

90 < 100
Gospodarstwa
Ogétem (w ha)
Gatunkowe wina produkowane
w okreslonych regionach (w ha)

100
Gospodarstwa
Ogétem (w ha)
Gatunkowe wina produkowane

w okre§lonych regionach (w ha)
(réwne poprzedzajacemu polu)

Tabela 4
W kazdym rekordzie znajduja si¢ trzy odmiany;
majg one taka samg strukture
4.1.  Odmiana pierwsza
4.1.1. Odmiana

Kody odmiany podane s3 w zalaczniku III
4.1.2. Klasy wieku

Wszystkie

Obszar uprawowy (w ha)

Klasa wieku 1
Klasyfikacja
Obszar uprawowy (w ha)

Klasa wieku 2
Klasyfikacja
Obszar uprawowy (w ha)

Klasa wieku 3
Klasyfikacja
Obszar uprawowy (w ha)

Patrz zalgcznik III

10

20

30

83-89
90-98
99-107

108-114
115-123
124-132

133-139
140-148
149-157

158-164
165-173
174-182

183-189
190-198
199-207

208-214
215-223
224-232

6-9

10-18

19-20
21-29

30-31
32-40

41-42
43-51
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Kod Liczba cyfr Liczba bajtéw na ta$mie
Klasa wieku 4
Klasyfikacja 40 2 52-53
Obszar uprawowy (w ha) 9 54-62
Klasa wieku 5
Klasyfikacja 41 2 63-64
Obszar uprawowy (w ha) 9 65-73
Klasa wieku 6
Klasyfikacja 45 2 74-75
Obszar uprawowy (w ha) 9 76-84
Klasa wieku 7
Klasyfikacja 21 2 85-86
Obszar uprawowy (w ha) 9 87-95
Klasa wieku 8
Klasyfikacja 22 2 96-97
Obszar uprawowy (w ha) 9 98-106
4.2.  Druga odmiana
4.2.1. Odmiana Patrz zalgcznik III 4 107-110
4.2.2. Klasy wicku
Ogodtem (w ha) 9 111-119
Klasy wieku 1-8
Klasyfikacj 8 pdl z 2
asyfikacja pdl z 120207
Obszar uprawowy (w ha) 8 pdlz9
4.3.  Tizecia odmiana
4.3.1. Odmiana Patrz zalacznik III 4 208-211
4.3.2. Klasy wieku
Ogodlem (w ha) 9 212-220
Klasy wieku 1-8
Klasyfikacj 8 pdl z 2
yiikacja pot® 221-308
Obszar uprawowy (w ha) 8pdlz9

Miejsca dla kazdej odmiany w rekordzie zawsze nalezy uzupelni¢ zerami, gdy nie uzywa si¢ wszystkich klas.

Jesli w ostatnim rekordzie znajduje si¢ tylko jedna odmiana (lub dwie odmiany), informacje odnoszace si¢ do brakujacej

odmiany (odmian) nalezy wskaza¢ zerami (bajty 107-308 lub 208-308).

Kod Liczba cyfr Liczba bajtéw na ta$mie
Tabela 5
5.1. Wszystkie
Obszar uprawowy (w ha) 9 6-14
5.2. Gatunkowe wina produkowane w okreslonych regio-
nach
Lacznie (w ha) 9 15-23
Klasa zbioru I
Klasyfikacja (1) 2 24-25
Obszar uprawowy (w ha) 9 26-34
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Kod

Liczba cyfr

Liczba bajtéw na ta$mie

Klasa zbioru II
Klasyfikacja (")
Obszar uprawowy (w ha)

Klasa zbioru III
Klasyfikacja ()
Obszar uprawowy (w ha)

Klasa zbioru IV
Klasyfikacja (1)
Obszar uprawowy (w ha)

Klasa zbioru V
Klasyfikacja (1)
Obszar uprawowy (w ha)

5.3. Inne wina
Lacznie (w ha)
Klasy zbioru -V
Klasyfikacja (1)
Obszar uprawowy (w ha)

5 pol z 2
5polz9

35-36
37-45

46-47
48-56

57-58
59-67

68-69
70-78

79-87

} 88-142

(") Kody dla tej klasyfikacji zbiordw (numer i granice) zostana ustanowione w pozniejszym terminie.
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ZALACZNIK 1T
JEDNOSTKI GEOGRAFICZNE OKRESLONE ART. 4 UST. 3 ROZPORZADZENIA (EWG) NR 357/79
Kod Kod
NIEMCY 100 Extremadura B (provincia de Céceres) 730
(regiony uprawy winorosli) Andalucia A (provincia de Cadiz) 731
Andalucia B (provincia de Cérdoba) 732
Ahr . 101 Andalucia C (provincia de Huelva) 733
Mittelrhein 102 Andalucia D (provincia de Mélaga) 734
Mosel-Saar-Ruwer 103 Andalucia E (provincias de Almerfa, Granada, Jaén y Sevilla) 735
Nah.e 104 Canarias 736
Rheinhessen 105
Pfalz 106
Hessische BergstrafSe 107 FRANCJA , 200
Rheingau 108 (departamenty lub grupy departamentéw)
Wiirttemberg 109 Aude 201
Baden 110 Gard 202
Franken 111 Hérault 203
Saale-Unstrut 112 Lozére 204
Sachsen 113 Pyrénées-Orientales 205
Var 206
GRECJA 600 Vaucluse 207
Bouches-du-Rhone 208
Avatohiki) Makedovia, Opakn 601 Gironde 209
Kevtpikn MakeSovia 602 Gers 210
Avtiki] MakeSovia 603 Charente 211
Hreipog 604 Charente-Maritime 212
Ocooalia 605 Ardéche 213
[ovia Nnowa 606 Aisne 214
Avtiki) EAMGda 607 Seine-et-Marne 215
Yrepea ENada 608 Ardenne, Aube, Marne, Haute-Marne 250
Atk 609 Cher, Eure-et-Loir, Indre, Indre-et-Loire, Loir-et-Cher, Loiret 251
Telonovviioog 610 Cote-d’Or, Niévre, Sadne-et-Loire, Yonne 252
Bopeio Atyaio 611 Meurthe-et-Moselle, Meuse, Moselle, Vosges 253
Nowo Aryaio 612 Bas-Rhin, Haut-Rhin 254
Kpijm 613 Doubs, Jura, Haute-Sadne, Territoire-de-Belfort 255
Loire-Atlantique, Maine-et-Loire, Sarthe, Vendée 256
HISZPANIA 700 Deux-Seévres, Vienne 220
(prowincje lub regiony autonomiczne) Dordogne, Landes, Lot-et-Garonne, Pyrénées-Atlantiques 221
Ariege, Aveyron, Haute-Garonne, Lot, Hautes-Pyrénées, Tarn, 222
Galicia 701 Tarn-et-Garonne
Principado de Asturias 702 Corréze, Haute-Vienne 223
Cantabria i 703 Ain, Drome, Isére, Loire, Rhone, Savoie, Haute-Savoie 224
Pais Vasco A (Territorio Histérico de Alava) 704 Cantal, Allier, Haute-Loire, Puy-de-Dome 257
Pais Vasco B (Territorios Histéricos de Guiptizcoa y Vizcaya) 705 Alpes-de-Haute-Provence, Hautes-Alpes, Alpes-Maritimes 225
Navarra 706 Corse-du-Sud, Haute-Corse 258
La Rioja 707
Arag(:)n A (prox{ingia de Zaragoza) 708 WLOCHY 300
Aragén B (provincias de Huesca y Teruel) 709 (prowincje)
Catalunya A (provincia de Barcelona) 710 P )
Catalunya B (provincia de Tarragona) 711 Torino 301
Catalunya C (provincias de Girona y Lleida) 712 Vercelli 302
Illes Balears 713 Novara 303
Castilla y Ledn A (provincia de Burgos) 714 Cuneo 304
Castilla y Le6n B (provincia de Ledn) 715 Asti 305
Castilla y Le6n C (provincia de Valladolid) 716 Alessandria 306
Castilla y Leén D (provincia de Zamora) 717 Biella 307
Castilla y Leén E (provincias de Avila, Palencia, Salamanca, 718 Verbano-Cusio-Ossola 308
Segovia y Soria) Aosta 309
Comunidad de Madrid 719 Imperia 310
Castilla-La Mancha A (provincia de Albacete) 720 Savona 311
Castilla-La Mancha B (provincia de Ciudad Real) 721 Genova 312
Castilla-La Mancha C (provincia de Cuenca) 722 La Spezia 313
Castilla-La Mancha D (provincia de Guadalajara) 723 Varese 314
Castilla-La Mancha E (provincia de Toledo) 724 Como 315
Comunidad Valenciana A (provincia de Alicante) 725 Sondrio 316
Comunidad Valenciana B (provincia de Castell6n) 726 Milano 317
Comunidad Valenciana C (provincia de Valencia) 727 Bergamo 318
Region de Murcia 728 Brescia 319
Extremadura A (provincia de Badajoz) 729 Pavia 320
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Kod Kod
Cremona 321 Chieti 376
Mantova 322 Campobasso 377
Lecco 323 Isernia 378
Lodi 324 Foggia 379
Bolzano-Bozen 325 Bari 380
Trento 326 Taranto 381
Verona 327 Brindisi 382
Vicenza 328 Lecce 383
Belluno 329 Potenza 384
Treviso 330 Matera 385
Venezia 331 Cosenza 386
Padova 332 Catanzaro 387
Rovigo 333 Reggio di Calabria 388
Pordenone 334 Crotone 389
Udine 335 Vibo Valentia 390
Gorizia 336 Trapani 391
Trieste 337 Palermo 392
Piacenza 338 Messina 393
Parma 339 Agrigento 394
Reggio nellEmilia 340 Caltanissetta 395
Modena 341 Enna 396
Bologna 342 Catania 397
Ferrara 343 Ragusa 398
Rav?nna 344 Siracusa 399
F(')rh. . 345 Sassari 400
Rimini 346 Nuoro 401
Massa Carrara 347 Cagliari 402
Lucca 348 -
Pistoia 349 Oristano 403
Firenze 350
Livorno 351 LUKSEMBURG 500
Pisa 352 (tworzy jedna jednostke geograficzna)
Arezzo 353
Siena 354
Grosseto 355 AUSTRIA 900
EZLO i ; g g Burgenland 901
Tem% 358 Niederosterreich 902
Pesaro e Urbino 359 Steiermark 903
Wien und die anderen Bundeslinder 904
Ancona 360
Macerata 361
Ascoli Piceno 362 PORTUGALIA 800
Ete.rbo 363 Entre Douro e Minho 801
ieti 364 .
Roma 365 Trés-os-Montes 802
Latina 366 Beira Litoral 803
Frosinone 367 Beira Interior 804
Caserta 368 Ribatejo e Oeste 805
Benevento 369 Alentejo 806
Napoli 370 Algarve 807
Avellino 371 Reg%o Aut(?noma dos Ago?es 808
Salerno 372 Regido Auténoma da Madeira 809
L’Aquila 373
Teramo 374 ZJEDNOCZONE KROLESTWO 550
Pescara 375 (tworzy jedna jednostke geograficzna)
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ZALACZNIK III

KODY DLA OKRESLONYCH ODMIAN W[NORO§LI W CELU PRZEKAZANIA WYNIKOW BADAN
STATYSTYCZNYCH OBSZAROW UPRAWY WINOROSLI DO EUROSTATU

(Rozporzadzenie (EWG) nr 357/79)

Odmiany Kod

Pojedyncze odmiany (do wyszczeg6lnienia)

Ciemne 1000-1799
Ogélem 1800
Jasne i inne kolory 2000-2799
Ogolem 2800
Pojedyncze odmiany ogétem 3800

Inne odmiany

Ciemne 1900

Jasne i inne kolory 2900

Ogoblem 3900
Wszystkie odmiany

Ciemne 1999

Jasne i inne kolory 2999

Ogdlem 3999
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Decyzja Komisji 79/491/EWG
Decyzja Komisji 85/620(EWG
Decyzja Komisji 96/20/WE

Decyzja Komisji 1999/661/WE

ZALACZNIK IV
Uchylona decyzja i jej kolejne zmiany

(Dz.U. L 129 z 28.5.1979, str. 9)
(Dz.U. L 379 z 31.12.1985, str. 1)
(Dz.U. L 7 z 10.1.1996, str. 6)

(Dz.U. L 261 z 7.10.1999, str. 42)

ZALACZNIK V

TABELA KORELAC]I

Decyzja 79[491/EWG

Niniejsza decyzja

Artykut 1
Artykul 2
Artykul 3
Zalacznik 1
Zakgcznik 11
Zakgcznik 111

Artykut 1
Artykut 2
Artykut 3
Artykut 4
Zalgcznik 1
Zakgcznik 11
Zalgcznik 11
Zalgcznik IV

Zalgcznik V




